Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 12.06.2023 r. 

Po zarejestrowaniu obniżenia kapitału zakładowego, kapitał zakładowy Spółki wynosi 5.701.964,20 zł i dzieli się ̨na 57.019.642 

akcji opłaconych w całości, o wartości nominalnej 0,1 złotych (zero złotych 10/100) każda akcja, w tym: 

• 102.000 (sto dwa tysiące) akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości nominalnej 0,1 złotych (zero złotych 10/100) 

każda, o kolejnych numerach od A 000001 do A 102000, 

• 53.654.285 (pięćdziesiąt trzy miliony sześćset pięćdziesiąt cztery tysiące dwieście osiemdziesiąt pięć) akcji zwykłych 

na okaziciela serii B, o wartości nominalnej 0,1 złotych (zero złotych 10/100) każda,  

o kolejnych numerach od B 00000001 do B 53654285, 

• 3.263.357 (trzy miliony dwieście sześćdziesiąt trzy tysiące trzysta pięćdziesiąt siedem) akcji zwykłych na okaziciela 

serii C, o wartości nominalnej 0,1 złotych (zero złotych 10/100) każda, o kolejnych numerach od C 0000001 do C 

3263357. 

Ogólna liczba głosów wynikająca ze wszystkich wyemitowanych akcji Spółki wynosi 57.019.642 głosów,

[...]

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki działając na podstawie art. 431 § 1 i § 2 pkt 1), art. 432 § 1 oraz art. 433 § 2 w zw. z z 

art. 430 § 1 Kodeksu spółek handlowych, a także § 7 ust. 1 Statutu Spółki, uchwaliło podwyższenie kapitału zakładowego 

Spółki o kwotę nie niższą niż 1.250.000 zł (jeden milion dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) oraz nie wyższą niż 7.500.000 zł 

(siedem milionów pięćset tysięcy złotych), tj. do kwoty nie niższej niż 6.951.964,20 zł (sześć milionów dziewięćset pięćdziesiąt 

jeden tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt cztery złotych 20/100) oraz nie wyższej niż 13.201.964,20 zł (trzynaście milionów 

dwieście jeden tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt cztery złotych 20/100) poprzez emisję nie mniej niż 12.500.000 (dwanaście 

milionów pięćset tysięcy), ale nie więcej niż 75.000.000 (siedemdziesiąt pięć milionów) akcji zwykłych imiennych serii D o 

wartości nominalnej 0,1 zł (zero złotych 10/100) każda („Akcje Serii D”) oznaczonych numerami od D0000001 do D75000000.  

Akcje Serii D będą akcjami zwykłymi imiennymi z którymi nie będą związane żadne szczególne przywileje ani ograniczenia.

[...]

postępowania restrukturyzacyjnego, o którym Spółka informowała w raportach bieżących nr 36/2023, 9/2024, 
17/2024 oraz 4/2025.  

Po rejestracji akcji serii E, kapitał zakładowy Spółki wynosi 9.743.852,80 zł i dzieli się na 97.438.528 akcji 
opłaconych w całości, o wartości nominalnej 0,10 złotych (zero złotych 10/100) każda akcja, w tym:  

a. 102.000 (sto dwa tysiące) akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości nominalnej 0,10 złotych (zero złotych 
10/100) każda, o kolejnych numerach od A 000001 do A 102000,  

b. 53.654.285 (pięćdziesiąt trzy miliony sześćset pięćdziesiąt cztery tysiące dwieście osiemdziesiąt pięć) akcji 
zwykłych na okaziciela serii B, o wartości nominalnej 0,10 złotych (zero złotych 10/100) każda, o kolejnych 
numerach od B 00000001 do B 53654285,  

c. 3.263.357 (trzy miliony dwieście sześćdziesiąt trzy tysiące trzysta pięćdziesiąt siedem) akcji zwykłych na 
okaziciela serii C, o wartości nominalnej 0,10 złotych (zero złotych 10/100) każda, o kolejnych numerach od 
C 0000001 do C 3263357,  

d. 40.418.886 (czterdzieści milionów czterysta osiemnaście tysięcy osiemset osiemdziesiąt sześć) akcji zwykłych 
na okaziciela serii E, o wartości nominalnej 0,10 złotych (zero złotych 10/100) każda, o kolejnych numerach 
od E 00000001 do E 40418886.  

Łączna liczba akcji w spółce wynosi 97.438.528, a ogólna liczba głosów w Spółce wynosi 97.438.528 głosów, z